令 和 ６ 年 １ 月 ３ １ 日

 新入児童保護者  様

   さいたま市立岩槻小学校

校  長     中 島  悟

入  学  式  の  ご  案  内

 大寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、春の訪れとともに、お子さまが岩槻小学校へご入学されます。誠にお

めでとうございます。本校の教職員一同心よりお待ち申し上げております。

 つきましては、下記の通り入学式を行いますので、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日  時

令和６年４月８日（月）

○受 付 １３：００～１３：２０（１年生昇降口）

○開 式  １３：４０～

２ 場  所

岩槻小学校体育館

３ 備  考

○欠席される場合は、予め電話等での連絡をお願いします。

○教科書等を配付しますので、手さげ袋等をご用意ください。

○保護者の方は、上履きをご用意ください。

○「家庭環境調査票」は、受付でご提出ください。

○駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。

○当日、他の門は閉鎖しておりますので、正門よりお入りくださ

い。

連絡先 さいたま市立岩槻小学校  電話０４８（７５６）３３４１

        ※ 開催日時を十分に確認し、入学式当日、受付時間内にお越し

ください。

※ なお、岩槻小学校ＨＰの「新年度入学予定の皆さんへ」に連

 絡事項を掲載しますのでご確認ください。